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2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

النعيم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

207

1

2

3

4

5

6

7

8

151822070001

151822070002

151822070003

151822070004

151822070005

151822070006

151822070007

151822070008

آيه محمد ابو الهيل خليفه

أزهار حسين عجمي شياع

أستبرق عزيز فاخر حسين

أسماء سلمان ريشان سلمان

بنين حسين قاسم مولى

بنين حيدر ناصر عداي

بنين خالد عبد الله علوان

بنين سعد معن جاسم

94

88

87

79

92

69

84

90

97

86

81

71

93

64

77

86

78

71

71

53

73

43

70

71

85

76

72

64

89

55

69

91

87

87

80

79

90

57

87

94

83

77

86

63

73

53

71

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

524

485

477

409

510

0

458

519

87.33

80.83

79.5

68.17

85

0

76.33

86.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

91

95

83

92

63

88

95

100

87

89

74

96

63

80

82

69

69

68

53

64

31

71

63

79

74

75

63

87

51

63

95

92

86

86

82

92

47

100

98

75

67

84

60

66

46

70

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

510

474

497

415

497

0

472

513

85

79

82.83

69.17

82.83

0

78.67

85.5

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

85

79

74

92

74

79

84

93

85

72

68

90

65

74

90

87

72

73

53

82

54

68

79

90

78

68

64

91

59

74

87

82

88

74

76

88

67

74

90

91

86

87

65

79

60

71

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

536

494

453

400

522

379

440

523

89.33

82.33

75.5

66.67

87

63.17

73.33

87.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

النعيم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

207

9

10

11

12

13

14

15

16

151822070009

151822070010

151822070011

151822070012

151822070013

151822070014

151822070015

151822070016

بنين وليد موحي نجر

جنان عباس خضير سلمان

حنان سلمان ريشان سلمان

حنان محسن عوده سرحان

حنين علي جبار كريز

حوراء احمد سالم عداي

حوراء جوحي نجر أزناد

رانيا تحسين علي ياسين

68

65

68

67

94

64

81

83

70

67

55

57

94

65

72

88

50

62

42

43

88

50

50

58

70

53

43

55

95

53

52

68

68

68

59

61

91

68

77

73

72

50

43

51

89

50

62

61

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

365

0

0

551

350

394

431

66.33

60.83

0

0

91.83

58.33

65.67

71.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

69

72

74

71

92

67

82

90

70

66

47

50

91

62

68

89

34

54

33

32

83

48

42

56

71

51

37

51

94

50

50

61

66

62

63

48

90

79

72

69

69

33

35

43

81

47

55

56

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

531

0

0

421

0

0

0

0

88.5

0

0

70.17

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

58

61

63

96

60

79

75

69

68

62

63

96

68

75

86

61

70

50

54

93

46

52

60

69

54

48

59

95

55

53

75

69

74

55

73

92

56

81

76

75

64

50

59

96

53

69

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

410

388

0

371

568

0

409

437

68.33

64.67

0

61.83

94.67

0

68.17

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 3 - 7

النعيم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

207

17

18

19

20

21

22

23

24

151822070017

151822070018

151822070019

151822070020

151822070021

151822070022

151822070023

151822070024

رسل عدي حسين طراد

رقيه حسين سوادي عبد الحسن

رقيه عباس عليوي جبار

زهراء اسعد دوحي مهنا

زهراء جبار حايف عاشور

زهراء عدنان عبد عطبان

زهراء عدي هليل حسن

زهراء علي ياسر حسين

84

70

86

70

83

76

84

61

76

70

75

71

86

77

76

55

54

44

67

58

75

60

54

44

64

50

67

57

92

84

62

60

80

56

79

68

88

77

69

50

72

52

76

67

75

62

59

51

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

430

0

450

391

499

436

404

0

71.67

0

75

65.17

83.17

72.67

67.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

71

90

74

84

77

95

65

75

69

70

66

93

78

77

47

40

36

62

52

71

53

52

40

50

40

55

50

96

86

54

58

79

51

78

71

86

85

68

34

70

51

72

68

70

56

54

43

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

427

381

500

435

400

0

0

0

71.17

63.5

83.33

72.5

66.67

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

68

82

65

81

74

73

56

76

70

79

75

78

76

75

62

67

52

72

63

79

66

56

47

77

52

79

64

88

82

69

61

81

60

79

65

89

69

69

61

73

53

79

65

80

67

63

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

457

355

470

397

495

434

405

0

76.17

59.17

78.33

66.17

82.5

72.33

67.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 4 - 7

النعيم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

207

25

26

27

28

29

30

31

32

151822070025

151822070026

151822070027

151822070028

151822070029

151822070030

151822070031

151822070032

زهراء عماد هاشم بريم

زهراء محمد جواد كاظم

زينب علي محمد محسن

زينب وسام فرحان شرهان

طيبه ابراهيم واشي محمد

طيبه احمد طعمه داود

طيبه ثامر رياض جبر

طيبه حسين حاتم حمدان

85

72

93

55

89

96

89

30

80

71

96

62

86

96

94

33

69

60

85

37

50

81

89

22

71

42

95

50

64

94

90

23

64

67

96

50

77

90

85

29

54

50

93

37

64

90

81

26

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

423

0

558

0

430

547

528

0

70.5

0

93

0

71.67

91.17

88

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

89

76

92

63

94

95

91

صفر

90

74

94

64

86

96

93

صفر

70

57

80

29

39

69

90

صفر

69

33

97

50

51

89

86

صفر

61

67

94

44

67

82

83

صفر

52

42

89

27

65

81

79

صفر

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

431

0

546

0

0

512

522

0

71.83

0

91

0

0

85.33

87

0

4

4

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

67

94

47

83

96

87

59

69

67

97

59

86

96

94

66

68

62

90

45

61

92

87

43

73

50

93

48

76

98

93

46

67

66

97

56

86

98

86

58

56

56

96

47

63

99

83

52

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

414

368

567

0

455

579

530

0

69

61.33

94.5

0

75.83

96.5

88.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

النعيم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

207

33

34

35

36

37

38

39

40

151822070033

151822070034

151822070035

151822070036

151822070037

151822070038

151822070039

151822070040

طيبه قاسم عجلان  باري

فاطمه اكرم طعمه داود

فاطمه علي عجمي شياع

فاطمه قاسم شبوط زغير

فاطمه موسى عبد الحسن سلامه 

فاطمه نبيل فيصل حاتم

مرام جمعه مهدي طاهر

مريم قاسم حسن خضور

71

97

85

63

90

89

89

76

65

94

73

61

76

94

93

73

50

81

59

42

66

86

79

61

44

79

52

36

52

90

73

63

58

87

63

50

68

80

92

67

54

87

53

51

69

87

77

60

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

525

385

0

421

526

503

400

0

87.5

64.17

0

70.17

87.67

83.83

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

78

100

93

69

96

87

90

78

65

96

74

64

76

96

95

65

44

76

56

32

67

82

74

54

29

65

39

20

35

93

66

56

57

79

56

37

63

74

89

56

50

84

41

49

73

83

68

64

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

500

0

0

0

515

482

373

0

83.33

0

0

0

85.83

80.33

62.17

3

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

94

77

56

84

91

87

73

64

92

72

58

75

91

91

80

52

86

62

51

64

89

84

68

58

93

65

52

68

86

80

69

58

94

70

55

72

85

94

77

58

89

64

52

65

90

86

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

353

548

410

324

428

532

522

422

58.83

91.33

68.33

54

71.33

88.67

87

70.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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النعيم للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

207

41

42

43

44

45

46

47

48

151822070041

151822070042

151822070043

151822070044

151822070045

151822070046

151822070047

151822070048

مريم محمد كريم عطيوي

ملاك  احمد حذام حمدي

ملاك  باسم سرحان جاسم

ملاك  فاضل عبيد مسير

نرجس علاء  حسين موله

نور عباس عجر عباس

يقين كاظم محمد زاير

يقين محمد عباس سيد

81

62

95

69

95

88

84

75

77

63

92

73

87

80

83

60

71

51

90

51

80

72

70

52

50

52

90

43

68

65

66

38

71

50

96

65

88

84

70

56

72

52

93

66

83

83

68

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

422

330

556

0

501

472

441

0

70.33

55

92.67

0

83.5

78.67

73.5

0
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قرار

قرار

83

63

95

71

95

92

90

73

73

63

91

78

80

79

90

58

64

48

86

52

74

74

68

51

14%

39

87

30

50

52

54

27

62

36

94

68

84

82

68

53

69

47

88

63

71

80

63

63

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

541

0

454

459

433

0

0

0

90.17

0

75.67

76.5

72.17

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

60

95

67

94

83

77

76

80

62

93

68

94

80

75

61

78

54

93

50

85

69

71

52

77

65

92

56

85

77

78

48

79

60

97

62

92

85

71

58

74

56

97

68

94

86

72

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

466

357

567

371

544

480

444

0

77.67

59.5

94.5

61.83

90.67

80

74

0
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48
المشاركون

36
الناجحون

10
المكملون

2
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه75% 

الممتحنون
48

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


