



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة النعيم للبنات

207

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	89.33	536	91	82	90	87	93	93	السعي		151822070001	1
ناجح	85	510	75	92	79	69	100	95	الامتحان النهائي	آيه محمد ابو الهيل خليفه		
ناجح	87.33	524	83	87	85	78	97	94	الدرجة النهائية			
ناجح	82.33	494	86	88	78	72	85	85	السعي		151822070002	2
ناجح	79	474	67	86	74	69	87	91	الامتحان النهائي	أزهار حسين عجمي شياع		
ناجح	80.83	485	77	87	76	71	86	88	الدرجة النهائية			
ناجح	75.5	453	87	74	68	73	72	79	السعي		151822070003	3
ناجح	82.83	497	84	86	75	68	89	95	الامتحان النهائي	أستبرق عزيز فاخر حسين		
ناجح	79.5	477	86	80	72	71	81	87	الدرجة النهائية			
ناجح	66.67	400	65	76	64	53	68	74	السعي		151822070004	4
ناجح	69.17	415	60	82	63	53	74	83	الامتحان النهائي	أسماء سلمان ريشان سلمان		
ناجح	68.17	409	63	79	64	53	71	79	الدرجة النهائية			
ناجح	87	522	79	88	91	82	90	92	السعي		151822070005	5
ناجح	82.83	497	66	92	87	64	96	92	الامتحان النهائي	بنين حسين قاسم مولى		
ناجح	85	510	73	90	89	73	93	92	الدرجة النهائية			
ناجح	63.17	379	60	67	59	54	65	74	السعي		151822070006	6
راسب	0	0	46	47	51	31	63	63	الامتحان النهائي	بنين حيدر ناصر عدای		
مكمل	0	0	53	57	55	43	64	69	الدرجة النهائية	باقي القرار	5	
ناجح	73.33	440	71	74	74	68	74	79	السعي		151822070007	7
ناجح	78.67	472	70	100	63	71	80	88	الامتحان النهائي	بنين خالد عبد الله علوان		
ناجح	76.33	458	71	87	69	70	77	84	الدرجة النهائية			
ناجح	87.17	523	93	90	87	79	90	84	السعي		151822070008	8
ناجح	85.5	513	80	98	95	63	82	95	الامتحان النهائي	بنين سعد معن جاسم		
ناجح	86.5	519	87	94	91	71	86	90	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة النعيم للبنات

207

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	68.33	410	75	69	69	61	69	67	السعي	151822070009	9
مكمل	0	0	69	66	71	34	70	69	الامتحان النهائي	بنين وليد موحى نجر	
قرار	ناجح	66.33	398	72	68	70	50	70	الدرجة النهائية		
ناجح	64.67	388	64	74	54	70	68	58	السعي	151822070010	10
مكمل	0	0	33	62	51	54	66	72	الامتحان النهائي		
قرار	ناجح	60.83	365	50	68	53	62	67	الدرجة النهائية	جان عباس خضير سلمان	
مكمل	0	0	50	55	48	50	62	61	السعي		
راسب	0	0	35	63	37	33	47	74	الامتحان النهائي	حنان سلمان ريشان سلمان	
راسب	0	0	43	59	43	42	55	68	الدرجة النهائية		
ناجح	61.83	371	59	73	59	54	63	63	السعي	151822070012	12
راسب	0	0	43	48	51	32	50	71	الامتحان النهائي		
مكمل	0	0	51	61	55	43	57	67	الدرجة النهائية	حنان محسن عوده سرحان باقي القرار	5
ناجح	94.67	568	96	92	95	93	96	96	السعي		
ناجح	88.5	531	81	90	94	83	91	92	الامتحان النهائي	حنين علي جبار كريز	
ناجح	91.83	551	89	91	95	88	94	94	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	53	56	55	46	68	60	السعي	151822070014	14
مكمل	0	0	47	79	50	48	62	67	الامتحان النهائي		
قرار	ناجح	58.33	350	50	68	53	50	65	الدرجة النهائية	حوراء احمد سالم عدai	
ناجح	68.17	409	69	81	53	52	75	79	السعي		
مكمل	0	0	55	72	50	42	68	82	الامتحان النهائي	حوراء جوحي نجر أزناد	
قرار	ناجح	65.67	394	62	77	52	50	72	الدرجة النهائية		
ناجح	72.83	437	65	76	75	60	86	75	السعي	151822070016	16
ناجح	70.17	421	56	69	61	56	89	90	الامتحان النهائي		
ناجح	71.83	431	61	73	68	58	88	83	الدرجة النهائية	رانيا تحسين علي ياسين	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة النعيم للبنات

207

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	76.17	457	73	81	77	67	76	83	السعي		151822070017	17
مكمل	0	0	70	79	50	40	75	85	الامتحان النهائي		رسل عدي حسين طراد	
ناجح	71.67	430	72	80	64	54	76	84	الدرجة النهائية			
ناجح	59.17	355	53	60	52	52	70	68	السعي		151822070018	18
مكمل	0	0	51	51	40	36	69	71	الامتحان النهائي		رقية حسين سوادي عبد الحسن	
قرار مكمل	0	0	52	56	50	44	70	70	الدرجة النهائية	1	باقي القرار	
ناجح	78.33	470	79	79	79	72	79	82	السعي		151822070019	19
ناجح	71.17	427	72	78	55	62	70	90	الامتحان النهائي		رقية عباس عليوي جبار	
ناجح	75	450	76	79	67	67	75	86	الدرجة النهائية			
ناجح	66.17	397	65	65	64	63	75	65	السعي		151822070020	20
ناجح	63.5	381	68	71	50	52	66	74	الامتحان النهائي		زهراء اسعد دوحي مهنا	
ناجح	65.17	391	67	68	57	58	71	70	الدرجة النهائية			
ناجح	82.5	495	80	89	88	79	78	81	السعي		151822070021	21
ناجح	83.33	500	70	86	96	71	93	84	الامتحان النهائي		زهراء جبار حايف عاشور	
ناجح	83.17	499	75	88	92	75	86	83	الدرجة النهائية			
ناجح	72.33	434	67	69	82	66	76	74	السعي		151822070022	22
ناجح	72.5	435	56	85	86	53	78	77	الامتحان النهائي		زهراء عدنان عبد عطبان	
ناجح	72.67	436	62	77	84	60	77	76	الدرجة النهائية			
ناجح	67.5	405	63	69	69	56	75	73	السعي		151822070023	23
ناجح	66.67	400	54	68	54	52	77	95	الامتحان النهائي		زهراء عدي هليل حسن	
ناجح	67.33	404	59	69	62	54	76	84	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	58	61	61	47	62	56	السعي		151822070024	24
راسب	0	0	43	34	58	40	47	65	الامتحان النهائي		زهراء علي ياسر حسين	
قرار مكمل	0	0	51	50	60	44	55	61	الدرجة النهائية	3	باقي القرار	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة النعيم للبنات

207

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	ناجح	69	414	56	67	73	68	69	81	السعي	151822070025	25
ناجح	ناجح	71.83	431	52	61	69	70	90	89	الامتحان النهائي	زهراء عماد هاشم بريم	26
ناجح	ناجح	70.5	423	54	64	71	69	80	85	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	61.33	368	56	66	50	62	67	67	السعي	151822070026	26
مكمل	مكمل	0	0	42	67	33	57	74	76	الامتحان النهائي		
قرار	قرار	0	0	50	67	42	60	71	72	الدرجة النهائية	4	زهاء محمد جواد كاظم باقي القرار
ناجح	ناجح	94.5	567	96	97	93	90	97	94	السعي	151822070027	27
ناجح	ناجح	91	546	89	94	97	80	94	92	الامتحان النهائي		
ناجح	ناجح	93	558	93	96	95	85	96	93	الدرجة النهائية	151822070028	28
راسب	راسب	0	0	47	56	48	45	59	47	السعي		
راسب	راسب	0	0	27	44	50	29	64	63	الامتحان النهائي	4	زينب وسام فرحان شرهان باقي القرار
قرار	قرار	0	0	37	50	50	37	62	55	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	75.83	455	63	86	76	61	86	83	السعي	151822070029	29
مكمل	مكمل	0	0	65	67	51	39	86	94	الامتحان النهائي		
ناجح	ناجح	71.67	430	64	77	64	50	86	89	الدرجة النهائية	151822070030	30
ناجح	ناجح	96.5	579	99	98	98	92	96	96	السعي		
ناجح	ناجح	85.33	512	81	82	89	69	96	95	الامتحان النهائي	151822070031	31
ناجح	ناجح	91.17	547	90	90	94	81	96	96	الدرجة النهائية		
ناجح	ناجح	88.33	530	83	86	93	87	94	87	السعي	151822070032	32
ناجح	ناجح	87	522	79	83	86	90	93	91	الامتحان النهائي		
ناجح	ناجح	88	528	81	85	90	89	94	89	الدرجة النهائية	طيبة حسين حاتم حمدان	32
مكمل	مكمل	0	0	52	58	46	43	66	59	السعي		
راسب	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي		
راسب	راسب	0	0	26	29	23	22	33	30	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة النعيم للبنات

207

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	58.83	353	58	58	58	52	64	63	السعي	151822070033	33
مكمل	0	0	50	57	29	44	65	78	الامتحان النهائي	طبيه قاسم عجلان باري باقي القرار	3
قرار مكمل	0	0	54	58	44	50	65	71	الدرجة النهائية		
ناجح	91.33	548	89	94	93	86	92	94	السعي	151822070034	34
ناجح	83.33	500	84	79	65	76	96	100	الامتحان النهائي	فاطمه اكرم طعمه داود باقي القرار	1
ناجح	87.5	525	87	87	79	81	94	97	الدرجة النهائية		
ناجح	68.33	410	64	70	65	62	72	77	السعي	151822070035	35
مكمل	0	0	41	56	39	56	74	93	الامتحان النهائي	فاطمه علي عجمي شياع باقي القرار	1
ناجح	64.17	385	53	63	52	59	73	85	الدرجة النهائية		
ناجح	54	324	52	55	52	51	58	56	السعي	151822070036	36
راسب	0	0	49	37	20	32	64	69	الامتحان النهائي	فاطمه قاسم شبوط زغير باقي القرار	1
قرار مكمل	0	0	51	50	36	42	61	63	الدرجة النهائية		
ناجح	71.33	428	65	72	68	64	75	84	السعي	151822070037	37
مكمل	0	0	73	63	35	67	76	96	الامتحان النهائي	فاطمه موسى عبد الحسن سلامه	1
ناجح	70.17	421	69	68	52	66	76	90	الدرجة النهائية		
ناجح	88.67	532	90	85	86	89	91	91	السعي	151822070038	38
ناجح	85.83	515	83	74	93	82	96	87	الامتحان النهائي	فاطمه نبيل فيصل حاتم	1
ناجح	87.67	526	87	80	90	86	94	89	الدرجة النهائية		
ناجح	87	522	86	94	80	84	91	87	السعي	151822070039	39
ناجح	80.33	482	68	89	66	74	95	90	الامتحان النهائي	مرام جمعه مهدي طاهر	1
ناجح	83.83	503	77	92	73	79	93	89	الدرجة النهائية		
ناجح	70.33	422	55	77	69	68	80	73	السعي	151822070040	40
ناجح	62.17	373	64	56	56	54	65	78	الامتحان النهائي	مريم قاسم حسن خضور	1
ناجح	66.67	400	60	67	63	61	73	76	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة النعيم للبنات

207

النتيجة		المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	77.67	466	74	79	77	78	80	78	السعى		151822070041	41
مكمل	0	0	69	62	14%	64	73	83	الامتحان النهائي		مريم محمد كريم عطيوى	
قرار	70.33	422	72	71	50	71	77	81	الدرجة النهائية		ملاك احمد حذام حمدي	42
ناجح	59.5	357	56	60	65	54	62	60	السعى		151822070042	
راسب	0	0	47	36	39	48	63	63	الامتحان النهائي		ملاك باسم سرحان جاسم	43
قرار	55	330	52	50	52	51	63	62	الدرجة النهائية		ملاك فاضل عبيد مسیر	44
ناجح	94.5	567	97	97	92	93	93	95	السعى		نرجس علاء حسين موله	45
ناجح	90.17	541	88	94	87	86	91	95	الامتحان النهائي		نور عباس عجر عباس	46
ناجح	92.67	556	93	96	90	90	92	95	الدرجة النهائية		يقين كاظم محمد زاير	47
ناجح	61.83	371	68	62	56	50	68	67	السعى		يقين محمد عباس سيد	48
مكمل	0	0	63	68	30	52	78	71	الامتحان النهائي		باقى القرار	5
مكمل	0	0	66	65	43	51	73	69	الدرجة النهائية			
ناجح	90.67	544	94	92	85	85	94	94	السعى			
ناجح	75.67	454	71	84	50	74	80	95	الامتحان النهائي			
ناجح	83.5	501	83	88	68	80	87	95	الدرجة النهائية			
ناجح	80	480	86	85	77	69	80	83	السعى			
ناجح	76.5	459	80	82	52	74	79	92	الامتحان النهائي			
ناجح	78.67	472	83	84	65	72	80	88	الدرجة النهائية			
ناجح	74	444	72	71	78	71	75	77	السعى			
ناجح	72.17	433	63	68	54	68	90	90	الامتحان النهائي			
ناجح	73.5	441	68	70	66	70	83	84	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	64	58	48	52	61	76	السعى			
مكمل	0	0	63	53	27	51	58	73	الامتحان النهائي			
مكمل	0	0	64	56	38	52	60	75	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/06/02

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة النعيم للبنات

207

النتيجة	المجموع	المعدل	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	---------	--------	--------	-------------	-----------	------------------	---------------	-----------	-------------	-------------	----

المشرف علي حسين لفته
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	النهائي
75%	2	10	36	48	48	